
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : MONTESQUIEU LAURAGAIS-LYCEE VILLEFRANCHE Ligne N° : S3051
Marché (année de notification-durée) : 2017-6 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS Km en charge : 11 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2015
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

MONTESQUIEU-LAURAGAIS
1. Abribus En Serny 07:27
2. Vis à vis Monument 07:28
3. Vis à vis Négra 07:30

VIEILLEVIGNE
4. Vis à vis Place 07:35
5. Rte Gardouch/Pémirol 07:36

GARDOUCH
6. Rte Vieillevigne n°1286 07:37
7. Abribus _Ecole 07:40
8. Vis à vis Poids Public 07:40

VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS
9. R Mitterrand/Ch Camave 07:45
10. Abribus Lycée 07:50

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=62828&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : MONTESQUIEU LAURAGAIS-LYCEE VILLEFRANCHE Ligne N° : S3051
Marché (année de notification-durée) : 2017-6 Transporteur : TRANSPORTS EN LAURAGAIS Km en charge : 12 Km

Nombre de places assises : 59 pl Sous-traitant : Année : 2015
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc
VILLEFRANCHE-DE-LAURAGAIS

1. Abribus Lycée 18:10 13:20
2. R Mitterrand/Ch Camave 18:16 13:26

GARDOUCH
3. Abribus _Jardins 18:19 13:29
4. Poteaux Poids Public 18:20 13:30
5. R Presbytère/Ecole 18:21 13:31
6. Rte Vieillevigne n°1286 18:24 13:34

VIEILLEVIGNE
7. Abribus _Pémirol 18:25 13:35
8. Vis à vis Place 18:26 13:36

MONTESQUIEU-LAURAGAIS
9. Abribus Négra 18:31 13:41
10. Poteaux Monument 18:32 13:42
11. Poteaux En Serny 18:34 13:44

DIRECTION DES TRANSPORTS
15/08/2020

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=62829&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


